CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 147/2021

Maringá, 08 de fevereiro de 2021.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas atribuições

regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, Prefeito Municipal, que
informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, relativamente ao projeto "Meu Campinho", a ser
inaugurado na Rua Mieko Imai da Silva, atendendo solicitação da Associação dos Moradores dos Jardins Licce, Dias I e
Dias II, se há previsão orçamentária para a execução das benfeitorias elencadas, conformem seguem:

1 - reparo de parte da calçada danificada em torno do espaço;
2 - conclusão da construção de calçada na parte lateral do “Meu Campinho”, cerca de 150 metros;
3 - implantação de pista para caminhada ao redor da área;
4 - plantio de grama natural ou instalação de gramado sintético ao redor da área, para a prática de

atividades físicas ao ar livre.
Atenciosamente, Vereador Paulo Biazon.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Henrique Biazon Santos, Vereador, em 08/02/2021, às 14:33,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o código
verificador 0205324 e o código CRC D0486301.

21.0.000000966-8 0205324v2